Lord, if it be thou, bid me come unto thee on the water. And Jesus stretched forth his hand, and caught him, and said unto him, O thou of little faith, wherefore didst thou doubt? And when he saw the wind boisterous, he was afraid; and beginning to sink, he cried, saying, Lord, save me. And Jesus stretched forth his hand and caught him, and said unto him, O thou of little faith, wherefore didst thou doubt?

In that time Jesus took the twelve disciples aside and said unto them, Behold, we go up to Jerusalem; and the Son of man shall be betrayed unto the chief priests and unto the scribes, and they shall condemn him to death, And shall deliver him to the Gentiles to mock, and to scourge, and to crucify him: and the third day he shall rise again.

« Seigneur, si c'est bien toi, ordonne-moi de venir vers toi sur les eaux. » —Aussitôt, Jésus, tendant la main, le saisit en lui disant : « Homme de peu de foi, pourquoi as-tu douté ? » Et quand il vit le vent se lever, il eut peur et, commençant à couler, il s'écria : « Seigneur, sauve-moi ! » Aussitôt, Jésus, tendant la main, le saisit en lui disant : « Homme de peu de foi, pourquoi as-tu douté ? »

En ce temps-là, Jésus prit les Douze à part et leur dit : « Voici que nous montons à Jérusalem, et le Fils de l'homme sera livré aux grands prêtres et aux scribes ; ils le condamneront à mort et le livreront aux païens pour qu'ils se moquent de lui, le flagellent, le crucifient ; et, le troisième jour, il ressuscitera. »

**8 :: In illo tempore dixit Jesus**

John 16: 16-19 | Jean 16: 16-19

In illo tempore dixit Jesus discipulis suis : Modicum, et jam non videbitis me ; et iterum modicum, et videbitis me : quia vado ad Patrem. Dixerunt ergo ex discipulis ejus ad invicem : Quid est hoc quod dicit nobis : Modicum, et non videbitis me ; et iterum modicum, et videbitis me, et quia vado ad Patrem ? Dicebant ergo : Quid est hoc quod dicit nobis : Modicum ? nescimus quid loquitur. Cognovit autem Jesus, quia volebant eum interrogare, et dixit eis : De hoc quæritis inter vos quia dixi vobis : Modicum, et non videbitis me ; et iterum modicum, et videbitis me.

**9 :: In illo tempore stabant**

John 19: 25-27 | Jean 19: 25-27

In illo tempore stabant autem juxta crucem Jesus mater ejus, et soror matris ejus, Maria Cleophæ, et Maria Magdalene. Cum vidisset ergo Jesus matrem, et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri suæ : Mulier, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo : Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua.